



## Árajánlat játszótéri eszközökre

Árajánlatot kéri: **Aparhant Község Önkormányzata**

7186 Aparhant, Kossut u. 34.

Árajánlatot adja: **BIOHÁRS Kft.**

7200 Dombóvár, Vak Bottyán u. 20.

Az eszközök szilárdsági, balesetvédelmi, környezetkialakítási stb. vonatkozásban maradéktalanul megfelelnek az MSZ EN idevonatkozó szabványok követelményeinek.

Az árajánlat tartalmazza az eszközök árát, telepítési és szállítási költségét.

Az árajánlat tartalmazza a játékokhoz szükséges ütéscsillapító talajok kialakítását.

Az árajánlat tartalmazza az első használatbavételi engedély árát.

A termékekre 24 hónap jótállási időt tudunk biztosítani.

Szállítási határidő a megrendeléstől számítva 8-10 hét.

Az árajánlat 27%-os forgalmi adót tartalmaz.

Árajánlat érvényessége: 2020.12.31

Összesítés:		
Nettó	Termékek ára összesen:	2 322 397 Ft
	Telepítési költségek összesen:	290 000 Ft
	Ütéscsillapító talaj kialakítása:	1 284 000 Ft
	Szállítás:	40 000 Ft
<b>TELJES NETTÓ ÁR:</b>		<b>3 936 397 Ft</b>
<b>ÁFA 27%</b>		<b>1 062 827 Ft</b>
<b>FIZETENDŐ ÖSSZESEN (BRUTTÓ):</b>		<b>4 999 224 Ft</b>



## Tételes ajánlat (részletezés)

Db	Kód	Megnevezés	Nettó egység ár	Nettó ár össz.	Áfa (27 %)	Bruttó ár
<b>TERMÉKEK:</b>						
1	BVK04	Koppány duplavár mászókával	1 262 830 Ft	1 262 830 Ft	340 964 Ft	1 603 794 Ft
1	BF02	Körhinta	417 999 Ft	417 999 Ft	112 860 Ft	530 859 Ft
1	BF01	Polyball	63 000 Ft	63 000 Ft	17 010 Ft	80 010 Ft
1	BR02	Rugós lovacska HDPE műanyagból	93 370 Ft	93 370 Ft	25 210 Ft	118 580 Ft
1	BH01.2	Kétüléses hinta egy bébi-, egy laphintával	167 858 Ft	167 858 Ft	45 322 Ft	213 180 Ft
1		Duplavárhoz alagút, rajztábla	257 340 Ft	257 340 Ft	69 482 Ft	326 822 Ft
1		Első használatbavételi engedély	60 000 Ft	60 000 Ft	16 200 Ft	76 200 Ft
<b>TELEPÍTÉS:</b>						
1	BVK03	Koppány duplavár mászóhálóval	180 000 Ft	180 000 Ft	48 600 Ft	228 600 Ft
1	BF02	Körhinta	20 000 Ft	20 000 Ft	5 400 Ft	25 400 Ft
1	BF01	Polyball	15 000 Ft	15 000 Ft	4 050 Ft	19 050 Ft
1	BR02	Rugós lovacska HDPE műanyagból	15 000 Ft	15 000 Ft	4 050 Ft	19 050 Ft
1	BH01.2	Kétüléses hinta egy bébi-, egy laphintával	60 000 Ft	60 000 Ft	16 200 Ft	76 200 Ft
<b>ÜTÉSCSILLAPÍTÁS folyami homokkal, szegélyezés nélkül:</b>						
84	m2	Koppány duplavárhoz	12 000 Ft	1 008 000 Ft	272 160 Ft	1 280 160 Ft
23	m2	Kettes hintához	12 000 Ft	276 000 Ft	74 520 Ft	350 520 Ft
2		<b>Szállítási költség:</b>	20 000 Ft	40 000 Ft	10 800 Ft	50 800 Ft
<b>Összesen:</b>				3 936 397 Ft	1 062 827 Ft	4 999 224 Ft